PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.04.2013

                                                            № 212
ст-ца Челбасская

О внесении изменений в решение Совета  Челбасского сельского                поселения от 25 ноября 2011 года № 132  «Об установлении земельного    налога на территории Челбасского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 ст.1 Федеральным законом от 29.11.2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», подп.1 п.1 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Челбасского сельского поселения Каневского района                  р е ш и л:

1. Пункт 2 решения Совета Челбасского сельского поселения   Каневского района от 25 ноября 2011 года № 132 «Об утверждении земельного налога на территории Челбасского сельского поселения», дополнить подпунктом 2.12 следующего содержания:
Установить ставки земельного налога в следующих размерах:
	№

п/п
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	2.
	Земли населенных пунктов:

	2.12.

	Земельные участки, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,3

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на              постоянную комиссию совета Челбасского сельского поселения по вопросам экономики и бюджета.
         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

В.В.Щикальцов
_1308744299.unknown